

اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای

شرکت: قند مرودشت	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: قمر	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 384211	اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۳۴۳,۸۰۳	۲,۶۹۱,۴۰۳	۹,۱۸۸,۵۲۱	۹۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۱۲۸,۳۴۱)	(۲,۱۱۵,۷۵۵)	(۶,۵۴۱,۸۸۵)	(۹۵)
سود(زیان) ناخالص	۱,۲۱۵,۴۶۲	۵۷۵,۶۴۸	۲,۶۴۶,۶۳۶	۱۱۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۰,۷۲۳)	(۶۷,۸۲۰)	(۱۳۵,۳۶۵)	(۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۶,۳۶۲	۷,۱۲۳	۲۳,۵۷۱	۲۷۰
سایر هزینه ها	(۲۶,۸۲۲)	(۱۸,۴۷۲)	(۹,۴۶۴)	(۴۵)
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۴۴,۲۶۹	۴۹۶,۴۸۹	۲,۵۲۵,۲۷۸	۱۳۰
هزینه های مالی	۰	۰	(۵,۷۵۰)	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۱۳,۲۲۳	۲۵,۴۴۰	۲۴۶,۵۱۷	۱,۶۳۷
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۷۵۶,۴۹۲	۵۳۱,۹۲۹	۲,۸۶۶,۱۴۵	۲۳۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۴۳,۹۴۰)	(۱۴۶,۸۶۰)	(۶۱,۸۵۷)	۳
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۱۳,۵۵۲	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۱۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۶۱۳,۵۵۲	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۱۹

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۷۴	۱۷۸	۱,۳۴۸	۳۳۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۱۵	۱۵	۱۶۹	۱,۳۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۸۹	۱۹۳	۱,۴۱۷	۳۰۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۸۹	۱۹۳	۱,۴۱۷	۳۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۸۰۷	۱۹۳	۱,۴۰۲	۳۱۸
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۶۱۳,۵۵۲	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۶۱۳,۵۵۲	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۳۸۸	۳۱۹
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱۶,۰۰۷	۴۹۳,۵۴۴	۲۴۶,۹۳۵	۲۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۴۶	۱,۹۰۹	۳,۸۵۶	(۳۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹	۵۹	۵۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱۷,۴۱۲	۴۹۴,۵۱۲	۲۵۰,۸۵۰	۲۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۶۳,۴۹۳	۷۸۱,۵۸۳	۴۱۰,۰۶۱	(۱۵)
موجودی مواد و کالا	۳,۴۳۹,۸۱۰	۱,۴۵۴,۱۳۳	۱,۵۴۵,۲۸۲	۶۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۹۵,۳۶۳	۱,۸۹۹,۹۳۶	۴۳۴,۱۱۸	(۴۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۳۰۹,۷۱۶	۱,۹۵۴,۳۱۶	۴۰۲,۹۳۴	۶۴
موجودی نقد	۳۴۴,۲۰۹	۶۳۱,۴۹۳	۳۹۸,۹۸۸	(۴۵)
	۷,۶۵۱,۵۸۹	۶,۷۳۱,۴۶۱	۳,۱۸۱,۳۷۳	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۶۵۱,۵۸۹	۶,۷۳۱,۴۶۱	۳,۱۸۱,۳۷۳	۱۴
جمع دارایی‌ها	۸,۲۶۹,۰۰۱	۷,۲۱۵,۹۷۳	۳,۴۳۲,۲۲۳	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۲,۱۶۷	۷۴,۹۶۴	۰	(۸۴)
اندوخته قانونی	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۹۱۵,۳۰۵	۲,۷۳۶,۶۷۸	۱,۴۳۰,۶۴۴	۸۰
سهام خزانه	(۶۰,۶۰۳)	(۱۱۴,۸۸۳)	(۱۶,۱۹۶)	۴۷
جمع حقوق مالکانه	۷,۰۶۶,۸۶۹	۴,۸۹۶,۷۵۹	۲,۵۱۴,۴۴۸	۴۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختنی‌های بلند مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلند مدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۸,۵۶۲	۱۵۶,۱۰۷	۱۵۲,۳۱۸	(۵)
جمع بدهی‌های غیر جاری	۱۴۸,۵۶۲	۱۵۶,۱۰۷	۱۵۲,۳۱۸	(۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۹۲,۹۲۵	۱,۸۲۳,۳۰۱	۳۰۲,۱۶۰	(۷۳)
مالیات پرداختنی	۱۴۳,۲۴۰	۲۱۷,۸۵۱	۱۷۷,۵۹۴	(۳۴)
سود سهام پرداختنی	۱۶۴,۶۷۷	۱۰۳,۷۹۰	۲۷۲,۱۲۱	۶۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲۵۲,۷۲۸	۹,۱۶۵	۱۲,۵۸۲	۲,۶۵۸
	۱,۰۵۳,۵۷۰	۲,۱۶۳,۱۰۷	۷۶۵,۴۵۷	(۵۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۵۳,۵۷۰	۲,۱۶۳,۱۰۷	۷۶۵,۴۵۷	(۵۱)
جمع بدهی‌ها	۱,۲۰۲,۱۲۲	۲,۳۱۹,۲۱۴	۹۱۷,۷۷۵	(۴۸)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۲۶۹,۰۰۱	۷,۲۱۵,۹۷۳	۳,۴۳۲,۲۲۳	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۰,۶۴۴	(۱۶,۱۹۶)	۲,۵۱۴,۴۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۳۰,۶۴۴	(۱۶,۱۹۶)	۲,۵۱۴,۴۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۲,۸۰۴,۲۸۸		۲,۸۰۴,۲۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۴,۲۸۸	۰	۲,۸۰۴,۲۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۰۴,۲۸۸	۰	۲,۸۰۴,۲۸۸
سود سهام مصوب									(۴۰۰,۰۰۰)		(۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۱,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة									(۵۶۱,۲۰۱)	(۵۶۱,۲۰۱)	(۵۶۱,۲۰۱)
فروش سهام خزانة			۰	۰					۴۶۲,۵۱۴	۴۶۲,۵۱۴	۴۶۲,۵۱۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۷۴,۹۶۴			۰	۰	۱,۷۴۶		۷۶,۷۱۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰۰,۰۰۰				(۱۰۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۷۴,۹۶۴	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۷۳۶,۶۷۸	(۱۱۴,۸۸۳)	۴,۸۹۶,۷۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۱,۵۷۸,۶۳۷		۱,۵۷۸,۶۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۷۸,۶۳۷	۰	۱,۵۷۸,۶۳۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود سهام مصوب									۶۰۰,۰۰۰		۶۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة									(۲۹۰,۱۷۴)	(۲۹۰,۱۷۴)	(۲۹۰,۱۷۴)
فروش سهام خزانة				۰					۳۴۴,۴۵۴	۳۴۴,۴۵۴	۳۴۴,۴۵۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			(۶۲,۷۹۷)				۰	۰	۰		(۶۲,۷۹۷)
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۲,۱۶۷	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۹۱۵,۳۰۵	(۶۰,۶۰۳)	۷,۰۶۶,۸۶۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۴۵,۳۴۳	(۲۶۴,۰۴۴)	۲,۶۴۰,۰۱۲	--				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۴,۶۱۱)	(۳۱,۶۰۰)	(۲۱,۶۰۰)	(۲۴۵)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۷۰,۷۳۲	(۲۸۵,۶۴۴)	۲,۶۱۸,۴۱۲	--				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶۵,۵۶۲)	(۳۳,۶۶۳)	(۳۷۱,۹۱۴)	(۳۹۲)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۹۴,۷۳۵	۸۷۷,۹۳۷	۹۶۱,۰۳۳	۱۰۴				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳,۰۵۰,۱۳۵)	(۵۳۵,۰۳۱)	(۲,۴۳۱,۷۱۶)	(۴۷۰)				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																						
تفاله خشک	تن	۰	نرخ بازار	۲,۴۵۷	۲۰۰,۴۹۷	۸,۵۵۸	۶,۳۸۶	۸۲,۱۲۵,۷۴۴	۵۲۴,۴۵۵	(۳۷۴,۵۵۲)	۱۴۹,۹۰۳	۲,۷۲۳	۶,۳۶۷	۱۰۲,۱۷۲,۲۸۹	۶۴۰,۲۳۰	(۵۴۱,۰۲۳)	۹۹,۲۹۷	۲,۹۰۰	۲,۴۴۶	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۱,۸۳۰	
قند	تن	۱۲,۵۰۰	نرخ بازار			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شکر سفید	تن	۱۹,۴۵۰	سازمان حمایت			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شکر آفینه	تن	۰	نرخ بازار			۲۳۲		۰	۰	۰	۲۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
آهک	تن	۰	نرخ بازار	۱,۲۱۹	۱,۳۳۵	۱۷,۴۱۲	۲,۱۴۷	۱,۲۶۳,۶۳۴	۲,۷۱۳	(۸,۲۲۸)	(۵,۵۱۵)	۸,۹۱۵	۵۱۳	۱,۷۳۱,۳۴۸	۸۸۳	(۲,۰۲۹)	(۱,۱۴۶)	۸,۵۰۰	۸,۹۱۵	۱,۷۲۱,۲۵۶	۱۵,۳۴۵	
تفاله تر	تن	۰	سازمان حمایت	۹۷۳	۱۰,۱۱۹	۱,۱۶۱	۱,۱۶۱	۹,۶۰۳,۰۶۷	۱۱,۱۴۸	(۱۲,۸۸۵)	(۱,۷۳۷)	۶۵۰	۶۵۰	۱۲,۳۴۳,۰۷۷	۸,۰۲۳	(۸,۰۷۶)	(۵۳)	۶۰۰	۶۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۸۰۰	
شکر تولیدی از چغندر قند) سهمیه کشاورزان (	تن	۰	سازمان حمایت	۲۱۸	۴,۷۹۴	۲۸۳	۲۸۳	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۲۶	(۵۶,۵۲۴)	(۴۸,۰۹۸)	۱۲۰	۱۲۰	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۴۰	(۲۲,۲۷۴)	(۱۹,۶۳۴)	۱۰۰	۱۰۰	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۰	

[illegible]

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص
درآمد ارائه خدمات:																					
جمع درآمد ارائه خدمات				*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		
سایر					*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*		
جمع				۴۰,۷۵۹	۳,۶۹۱,۴۰۳	۸۱,۸۴۸	۷۳,۷۳۷	۹,۱۸۸,۵۳۱	۲,۶۴۶,۶۳۴	۳۷,۲۹۳	۳۹,۰۶۷	۵,۳۴۳,۸۰۳	۱,۳۱۵,۴۶۴	۳۸,۸۰۰	۳۳,۵۶۱				۴,۰۱۷,۳۷۵		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۱,۰۸۳,۶۳۳	۱,۴۵۶,۱۱۳	۳,۶۴۰,۱۴۱	۵,۱۶۴,۱۱۸	۹,۱۸۸,۵۳۱	۵,۳۴۳,۸۰۳	۴,۰۱۷,۳۷۵
مبلغ بهای تمام شده	(۷۹۶,۸۷۷)	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	(۱,۷۵۶,۵۳۰)	(۳,۵۶۴,۵۴۳)	(۶,۵۴۱,۸۸۵)	(۴,۱۲۸,۳۴۱)	(۳,۹۵۴,۹۳۴)

تامین سرمایه در گردش مورد نیاز جهت خرید مواد اولیه مورد نیاز و در نتیجه افزایش تولید و به دنبال آن افزایش فروش که افزایش سود را با خود به همراه خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	با عنایت به اینکه نرخ فروش محصولات این شرکت توسط مبادی ذی ربط تعیین می گردد تا این تاریخ نرخ جدیدی به این شرکت ابلاغ نشده است .
------------------	--	---

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
مواد مستقیم مصرفی	۴,۷۷۸,۹۱۶	۳,۹۳۸,۶۶۵	۳,۴۶۵,۰۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۷۰,۲۳۳	۱۴۶,۳۰۲	۱۱۰,۶۸۵

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
سربارتولید	۶۴۶,۸۳۱	۳۵۰,۴۵۴	۴۷۷,۰۱۵
جمع	۵,۶۹۵,۹۸۰	۴,۴۲۵,۴۲۱	۳,۰۵۲,۷۰۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۳۷۳)	(۲۶,۸۲۲)	۰
جمع هزینه های تولید	۵,۶۸۶,۷۰۷	۴,۴۰۸,۵۹۹	۳,۰۵۲,۷۰۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۶۸۶,۷۰۷	۴,۴۰۸,۵۹۹	۳,۰۵۲,۷۰۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۳۵۸,۴۹۶	۱,۱۲۱,۶۳۱	۱,۴۸۹,۴۵۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۱۲۱,۶۳۱)	(۱,۴۰۱,۸۸۹)	(۵۸۷,۲۲۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۹۲۳,۵۷۲	۴,۱۲۸,۳۴۱	۳,۹۵۴,۹۳۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۶۱۸,۳۱۳	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۵۴۱,۸۸۵	۴,۱۲۸,۳۴۱	۳,۹۵۴,۹۳۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	با عنایت به اینکه عوامل بهای تمام شده توسط مبادی ذی ربط تعیین می گردد تا این تاریخ نرخ خرید چغندر قند و نرخ فروش شکر برای دوره ۶ ماهه آتی تعیین نگردیده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
شکر سفید	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قند	تن	۷	۱۱۴,۱۴۲,۸۵۷	۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹۹
شکر تولیدی از شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۳,۳۶۹	۲۴۸,۷۲۰,۶۸۹	۸۳۷,۹۴۰	۰	۰	۰	۲,۱۰۹	۲۳۸,۷۵۵,۲۲۷	۹۵,۶۵۰	۷۴۲,۲۹۰
تفاله خشک	تن	۴,۰۹۱	۶۶,۱۸۹,۱۹۶	۳۷۰,۷۸۰	۴,۶۹۰	۱۰۲,۸۹۴,۸۸۳	۴۸۲,۵۷۷	۰	۰	۰	۵۴۶	۷۷,۷۳۶,۳۶۴	۷۱۰,۹۱۳	۴۲,۴۴۴
تفاله تر و ضایعات چغندر	تن	۰	۰	۰	۶۵۰	۱۲,۴۳۴,۶۱۵	۸,۰۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۰۷۶	۰
ملاس	تن	۱۰	۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۶۰۵	۵,۰۰۶	۴۴,۸۶۵,۷۶۱	۲۲۴,۵۹۸	۰	۰	۰	۲,۳۱۶	۶۰,۵۰۲,۱۵۹	۱۴۰,۱۲۳	۸۵,۰۸۰

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر تولیدی از شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آهک	تن	۰	۰	۰	۸,۹۱۵	۳,۹۸۵,۶۴۲	۳۵,۵۳۲	۰	۰	۰	۵۱۳	۳,۹۵۵,۱۶۶	۳,۰۳۹	۸,۴۰۲	۳,۹۸۷,۵۰۳	۲۳,۵۰۳
شکر آفینه	تن	۳۷۲	۰	۰	۱۰۴	۱۱۹,۷۴۰,۳۸۵	۱۲,۴۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۶	۳۳,۱۱۹,۶۸۱	۱۳,۴۵۳
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۵,۳۳۴	۱۵۹,۳۵۱,۴۰۶	۸۴۹,۴۴۷	۱۴,۳۷۰	۱۹۶,۷۳۶,۰۳۰	۲,۸۰۷,۴۳۳	۰	۰	۰	۱۷,۰۹۳	۱۸۵,۵۴۶,۷۱۵	۳,۱۷۱,۵۵۰	۲,۵۱۱	۱۹۳,۳۷۷,۵۷۹	۴۸۵,۳۳۰
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱,۱۲۱,۶۳۱			۴,۴۰۸,۵۹۹		۰					۴,۱۲۸,۳۴۱			۱,۴۰۱,۸۸۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر سفید	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قند	تن	۷	۱۱۴,۱۴۳,۸۵۷	۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹۹	۱۱۴,۱۴۳,۸۵۷
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۳,۱۰۹	۳۳۸,۷۵۵,۳۳۷	۷۴۳,۳۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۴۳,۳۹۰	۳۳۸,۷۵۵,۳۳۷
تفاله خشک	تن	۵۴۶	۷۷,۷۳۶,۳۶۴	۴۳,۴۴۴	۴,۷۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۹۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳۵,۹۴۴	۱۰۳,۱۶۳,۴۰۹
تفاله تر و ضایعات چغندر	تن	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
ملاس	تن	۲,۷۰۰	۳۱,۵۱۱,۱۱۱	۸۵,۰۸۰	۴,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۵,۰۸۰	۴۳,۵۴۹,۳۵۴
شکر تولیدی از شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آهک	تن	۸,۴۰۳	۳,۹۸۷,۵۰۳	۳۳,۵۰۳	۸,۵۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۴۵	۱,۷۳۱,۳۵۶
شکر آفینه	تن	۳۷۶	۳۳,۱۱۹,۶۸۱	۱۳,۴۵۳	۸۰	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۹,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۲,۵۱۱	۱۹۳,۳۷۷,۵۷۹	۴۸۵,۳۳۰	۱۱,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۶۹,۴۷۶	۳۱۳,۴۶۶,۳۰۶

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱,۴۰۱,۸۸۹			۳,۰۵۳,۷۰۰			۰			۳,۹۵۴,۹۳۴			۴۹۹,۶۵۵

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۳۹,۴۷۷,۵۰۴	۱۰۴,۸۸۵	۳,۰۹۱,۷۴۸	۲۹,۴۷۷,۵۰۴	۱۰۴,۸۸۵	۰	۰	۰	
شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۳۴۱,۲۸۶,۸۹۵	۳,۵۱۰	۸۴۶,۹۱۷	۳۴۱,۲۸۶,۸۹۵	۳,۵۱۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی					۳,۹۳۸,۶۶۵		۳,۹۳۸,۶۶۵			۰			
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی							۰			۰			
جمع کل					۳,۹۳۸,۶۶۵		۳,۹۳۸,۶۶۵			۰			

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:												
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۸۵,۰۰۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۶۵,۰۰۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۰	۰	۰
شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی							۲,۴۶۵,۰۰۰			۰		

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع مواد اولیه وارداتی	
۰			۲,۴۶۵,۰۰۰			۲,۴۶۵,۰۰۰			۰			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	با توجه به اینکه نرخ خرید چغندر قند توسط مبادی ذی ربط اعلام نگردیده است لذا در نرخ خرید برای دوره های آتی هیچ گونه افزایشی در نظر گرفته نشده است .
«حجرات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۴,۷۳۹	۱۹۱,۳۷۳	۳۴۵,۳۹۹	۷۳,۷۴۷	۴۵,۵۳۳	۷۰,۵۷۶
هزینه استهلاک	۱۸,۰۰۱	۱۳,۱۹۲	۱۰,۱۲۰	۶,۳۴۸	۳,۲۹۰	۳,۱۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴۹,۰۶۳	۹۱,۶۶۷	۸۵,۱۱۰	۲۴۵	۱۲۹	۱۱۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵۳,۹۶۸	۵۴,۳۲۲	۵۰,۱۲۰	۹,۳۳۳	۱,۶۷۴	۱,۵۵۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۷۱,۰۷۰	۰	۱۵۰,۱۱۰	۴۵,۷۷۲	۳۰,۱۰۷	۲۵,۱۳۰

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
جمع	۶۴۶,۸۲۱	۳۵۰,۴۵۴	۶۶۰,۷۵۹	۱۳۵,۳۶۵	۷۰,۷۳۳	۱۰۰,۵۱۶	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	پیش بینی می گردد به اندازه نرخ تورم در سال آینده افزایش هزینه داشته باشیم .
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۸	۳۰۸	۳۰۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰	۳۰	۳۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	-------------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
			بلند مدت	سررسید						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰		۰	۰		۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۰		۰				۰		
			انتقال به دارایی							
			هزینه مالی دوره							

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ربالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی				نوع ارز				
			معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ارز	بلند مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
			انتقال به دارایی							۰	
			هزینه مالی دوره							۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با عنایت به اهداف شرکت مبنی بر تامین مالی ارزان قیمت شرکت به دنبال تامین مالی از محل افزایش سرمایه است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با عنایت به اهداف شرکت مبنی بر تامین مالی ارزان قیمت شرکت به دنبال تامین مالی از محل افزایش سرمایه است .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲۵۰,۵۵۱	۵۹۶,۵۸۷	۶۵۰,۱۵۰
درآمد سود سپرده بانکی	۹۵,۹۶۶	۱۵,۶۳۶	۳۰,۱۱۰
جمع	۳۴۶,۵۱۷	۶۱۲,۲۲۳	۶۷۰,۲۶۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۷۳۶,۶۷۸	۱۶۰,۰۰۰	۲,۸۰۴,۲۸۸	۶۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	شرکت در صورت تامین نقدینگی مورد نیاز خود جهت خرید مواد اولیه به دنبال افزایش تولید و افزایش فروش و در نهایت افزایش سود خواهد بود .
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در صورت تامین نقدینگی مورد نیاز خود جهت خرید مواد اولیه به دنبال افزایش تولید و افزایش فروش و در نهایت افزایش سود خواهد بود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»